presentat ei tale negotium nemini vnq̄ pate
faciet. et cū nlla alia cōmiscibit. caueat tūc
sibi. ga p̄ exactā copulā carnalē ne cogat
eā ducere vxorē. diuulgabit eā p̄ ciuitatē.
et diffamabit q̄liter est publica meretrix. et
ad eā accessit tanq̄ ad publicā meretricem
Vñ Criso⁹ sup̄ Math. v. c. sic. Sex muliebri
ineant. et mollis ē. Incaut⁹. ga nō oia q̄ vi
det et audit cū rōne p̄siderat. Mollis. ga sa
cile flectit a bono in malū. et a castitate in
lubricitatē. Hille. Brā vgo nihil tale p̄p̄f
sa ē cū nulli vnq̄ viro p̄senserit nec tanq̄
lubrica accusata fuerit. iō in euangelio d̄r
Et vocabis nomen eius Jhm. Vñ Ber. sup̄
missus ē dic. Intelligē prudens vgo ex no
mine. p̄missi filij. quantā. et quam specialē
gratiā iueneris apud deū. et vocabis ingt
nomē ei⁹ Jhm. Rōnē ei⁹ vocabuli ali⁹ h̄yā
gelista ponit. āgelo iter p̄tante sic. Ipse. n.
saluū faciet p̄p̄m suū a pctis eoz. Duos ie
sus lego in typo h̄y que nūc in manib⁹ ha
bemus. p̄cessisse ambos p̄p̄s p̄fuisse. quoz
vn⁹ suū p̄p̄m de Babilōe eduxit. alter suū
in terrā. p̄missi. ois̄ introduxit. Et illi q̄dem
illos q̄bus ferāt ab hostib⁹ defendebāt. s̄
neq̄q̄ a pctis eoz saluabāt. Is aut̄ n̄ Jhs.
et a pctis saluat p̄p̄m suū. et introducit iter
rā viuetiū. Hille. 26. fingēdo. Cū enim
puella seducit ab ali q̄ dicēte se velle ipam
habere iugē. et q̄ ipse sit nobis aut diues.
et filius talis vñ aut talis magni mercato
ris. ipsa vō ip̄udēter h̄ credēs. p̄sentit. in
iugū ei⁹. d̄m̄ aduertit h̄ nō eē verū. et
sic i publico diffamat ga non pōt dissolui
tale iugū. Vñ. 29. q. i. c. consensus. v̄ sic
Error fortune et q̄litate nō excludit p̄sen
sū. veluti si qs̄ p̄sentiret i platurā alie. et
desse quā putaret eē diuitē et illa eēt min⁹
copiosa. quis hic decipet errore fortune. n̄
tñ possit renūciare plature accepte. Sicut q̄
nubit paupi putans illū eē diuitē. nō pōt
renūciare pozi conditiōi. quis errauerit.
Hibi. Brā vgo nō ē passa h̄y modi fictionē
ex v̄bis angeli. cū ei⁹ filius sit futur⁹ mag
nus. nobilitate. et diuiti⁹. puta i q̄ sūt oēs
thesauri sapie et scie dei. iō in euangelio d̄r.
Dic erit magn⁹. Sup̄ q̄ Ber. ait. Hñ hic eēt
magnus. ga magnus hō. magn⁹ docet oz. ma
gnus p̄p̄ ha. Sic. n. d̄ eo d̄r i euangelio. quia
p̄p̄ ha magnus surrexit in c̄bis. et a minozi
qdā p̄p̄ ha magn⁹ idē p̄p̄ ha p̄mittit. Ecce
veniet ingt p̄p̄ ha magn⁹ et ipse renouabit

irbu. Et tu qdē ego puellā paries. puellū
nutris. puellū lactabis. s̄ vides puellū. cogi
ta magnū. Er̄. n. magnus. ga magnū ca
bit eū d̄r in p̄p̄cū regū. ut adorēt eū oēs
reges. oēs gētes seruiant ei. Magnificet ḡ
aia tua d̄m̄. ga hic erit magn⁹. et magna
faciet tibi q̄ potens ē. et sc̄m̄ nomē ei⁹. hoc
ille d̄r. 27. negando. Cū. n. puella sedet
comi gēta et casta. seducit a p̄co q̄ vic. 28.
gd tu vis eē sc̄a. Nlla mulier vnq̄ fuit bo
na nec casta. ga si oēs eēt caste. m̄dus si
nirer. De m̄mōmū instituit ad p̄creati
onē filioz. et vis eē deo d̄na. Vñ Aug⁹. li.
de bono iugali. v̄ sic sic. Murmurat q̄dam
dicētes. Quid si ingunt oēs hoies velint
ab oī p̄cubitu p̄tinere vñ subsisteret gē
h̄yānū. Vñ n̄ h̄oēs vellēt d̄raxat. in ca
ritate. multo p̄tū dei ciuitas ipleret. et ac
celeraret sc̄i termin⁹. Quid. n. aliud opta
bat Paul⁹ cū diceret. Volo aut̄ oēs homi
nes eē sicut mei p̄m. Hille. Et sic puella et
dens p̄co p̄sentit. et i publico diffamat.
Brā vgo nō sic decepta ē p̄angelū q̄ nega
uerit alias eē castas et honestas. s̄ ad cōcep
tū inducit plus ei⁹ famositate et fide. cū in
euangelio d̄r. et filialitissimi vocabit. Sup̄
q̄ Ber. vic. 28. q. n. altissimi filij rapinā ar
bitrat̄ equalem se eē deo. Memerit arbi
trādus ē cogitasse rapinā. q̄ cū in angelica
forma fact⁹ fuisset. factori suo se cōparās.
vsurpauit sibi q̄ d̄ filij altissimi p̄p̄m est q̄
vtiq̄ in forma dei nō fact⁹. sed genitus est
Altissim⁹. n. p̄t̄ quib⁹ oipotēs sit. nō potu
it tñ uel egle sibi eōdere nām uel ineq̄le
gignere filiū. fecit itaq̄ angelū magnū. s̄
nō quātus ipse. et iō nec altissimū. solū aut̄
vni genitū que nō fecit s̄ genit⁹. oī oēs
oipotētē. altissimus altissimū. etern⁹. et
ternū. sibi poia voluit cōpari. nō rapinā
sibi fieri estm̄ as nec iuriā. q̄ t̄ magn⁹ q̄
altissimus. Hille. 28. puado. Cū. n.
puella eō oīo sterilis. et cū viro suo q̄ cum
alio. et ipsa submittit sibi alienū p̄tū igno
rātē viro. cū res fuerit detecta. p̄tus repel
lit. puella p̄uat cōpula viri. m̄mōmū d̄r
soluit. et ipsa i publico diffamat. ga ē p̄ua
ta munere nuptiaz. Maximū. n. mun⁹ fe
mina ē. p̄cipe et tueri p̄ceptū. ut. ff. de edi
litio edicto. l. 2. q̄ r̄. s̄. p̄. Ad h̄. n. nā muli
eres p̄genuit ut partus ederent. et maxia i
eis cupiditas in h̄ constituta ē. ut. C. de u
dicio viduitatis. l. 2. h̄ille. Etiam ad hoc